
UCHWAŁA NR LXIV/838/2023 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr   LXI/804/2023 Rady Miejskiej  w Suwałkach z dnia  
27 września 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na realizację inwestycji pt. „Remont 

zachodniej i wschodniej elewacji Konkatedry pw. św. Aleksandra w Suwałkach” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz Uchwały Rady 
Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków”, Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, oraz  Wstępnej Promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/4582/PolskiLad z dnia 26.07.2023 r., uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W  uchwale nr   LXI/804/2023 Rady Miejskiej  w Suwałkach z dnia  27 września 2023 r.       
§ 1. otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Przyznaje się dotację w wysokości 308.517,00 PLN (słownie: trzysta osiem tysięcy 
pięćset siedemnaście złotych zero groszy) dla parafii rzymskokatolickiej pw. św. Aleksandra 
w Suwałkach (zwanym beneficjentem dotacji) na realizację inwestycji 
pt. „Remont zachodniej i wschodniej elewacji Konkatedry pw. św. Aleksandra 
w Suwałkach”. 

2. Środki finansowe pochodzić będą z dotacji z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków w wysokości 302.317,00zł oraz środków własnych Miasta Suwałki w wysokości 
6.200,00zł”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr LXI/804/2023 Rady Miejskiej  w Suwałkach z dnia  
27 września 2023 r.  pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk . 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 2A908706-116A-4484-B35F-739E1F45637D. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmiany do Uchwały  nr   LXI/804/2023 Rady Miejskiej  w Suwałkach  

z dnia  27 września 2023 r. w sprawie przyznania dotacji na realizację inwestycji pt. „Remont 

zachodniej i wschodniej elewacji Konkatedry pw. św. Aleksandra w Suwałkach” wynika  

 z §4 ust.1 pkt. 2 Uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów  z dnia 23 listopada 2022 r.  w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na mocy którego Wnioskodawca 

(Miasto Suwałki) zapewnia wkład własny na realizację zadania inwestycyjnego w wysokości nie 

niższej niż różnica między całkowitą wartością takiego zadania a wysokością przyznanej dotacji w 

ramach  Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. W przypadku Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków wkład własny, nie może być niższy niż 2% całkowitej wartości zadania 

inwestycyjnego. Przedmiotowa dotacja obejmuje wydatki związane z nakładami koniecznymi, 

określonymi w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

Kwota przeznaczona na realizację inwestycji została zabezpieczona  w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Suwałki na lata 2023 – 2041 oraz wstępnej promesie dofinansowania 

inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Nr RPOZ/2022/4582/PolskiLad z dnia 

26.07.2023 r.  

Id: 2A908706-116A-4484-B35F-739E1F45637D. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LXIV/838/2023 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


